
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata  
Képviselő-testületének …../…….(…...) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők szociális, jóléti, egészségügyi juttatásairól, 
valamint szociális és kegyeleti támogatásairól szóló 19/2012.(IX.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Előterjesztő: Polgármester 
 
Előkészítő: Humánerőforrás és 
Képviselő-testületi Osztály  

 
 
 
 
 
 
Ózd, 2012. november 22. 
 
 
 
 
 
 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…../……….(…...) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők szociális, jóléti, egészségügyi juttatásairól, 
valamint szociális és kegyeleti támogatásairól  szóló 19/2012.(IX.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az Ózd Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011.(III.31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete I.2.6. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a köztisztviselők szociális, jóléti, 
egészségügyi juttatásairól, valamint szociális és kegyeleti támogatásairól szóló 
19/2012.(IX.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2)A jegyző a juttatások és támogatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és 

elszámolás rendjét, valamint a visszatérítés szabályait a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 152. § (2) 
bekezdése alapján Közszolgálati Szabályzatban határozza meg.” 

 
2. § 

 
A Rendelet 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Kttv. 152. § (3) bekezdése alapján a nyugállományú köztisztviselő szociális 

helyzetére figyelemmel - rászorultság alapján – pénzbeli és természetbeni 
támogatásban részesíthető.” 

 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését 

követő napon hatályát veszti.  
(2) Hatályát veszti a Rendelet 2. § (3) bekezdése. 

 
 

   Dr. Almási Csaba          Fürjes Pál  
          jegyző       polgármester 

 
 

 



 
Általános indokolás 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 19/2012.(IX.21.) önkormányzati 
rendelete rendelkezik a köztisztviselők szociális, jóléti, egészségügyi juttatásairól, 
valamint szociális és kegyeleti támogatásairól. A rendelet egyes rendelkezésein 
technikai módosítások átvezetése vált szükségessé. Ennek tesz eleget a rendelet-
módosítás. 
 

Részletes indokolás 
 

1.§-hoz 
 
A köztisztviselők juttatásainak és támogatásainak formáit a Képviselő-testület, míg 
annak mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, valamint a visszatérítés 
szabályait a jegyző Közszolgálati Szabályzatban állapítja meg. Ezért vált szükségessé 
a Rendelet 2. §  (2) bekezdésben a „formáit” szó törlése. 
 

2.§-hoz 
 

A nyugállományú köztisztviselő a 2011. évi CXCIX. törvény 152. § (3) bekezdése 
alapján részesíthető pénzbeli és természetbeni támogatásban. A módosításban a 
jogszabályi hely pontos megjelölésére került sor. 
 

3.§-hoz 
 
A rendelet hatálybalépéséről, valamint a Rendelet 2. § (3) bekezdésnek hatályon kívül 
helyezéséről rendelkezik. 


